

در اعتراض به دستگیری‌های اخیر



نامه چهار سندیکای فرانسوی به علی خامنه‌ای

آیت الله سیدعلی خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی
ایران

تهران

پاریس، ۲۳ مه ۲۰۲۲

آقای رهبر معظم

بار دیگر در مورد دستگیری‌های جدید در ایران به
شما می‌نویسیم.

بنابر اطلاعات رسیده، ده‌ها نفر از جمله شماری از
معلمان، اخیراً دستگیر و به اتهامات واهی زندانی
شده‌اند. از میان آنان می‌توان از انیشتا
اسدالهی، ریحانه انصاری نژاد، کیوان مهتدی، و
معلمان دستگیرشده در اول ماه مه، از جمله رسول
بداقی، جعفر ابراهیمی، اسکندر لطفی، محمد حبیبی،
محسن عمرانی، شعبان محمدی، مسعود نیکخواه، محمود
ملکی، رضا امانی فر، اصغر حجاب و هادی صادق زاده
نام برد.

رضا شهابی عضو سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی
تهران و حومه نیز یکی از دستگیرشدگان است. او
چندین بار از سوی سندیکاهای کلکتیو سندیکایی به
فرانسه دعوت شده است، هم‌چنین سندیکای س اف د ت

او را برای شرکت در کنگره این سندیکا در ماه ژوئن امسال دعوت کرده است.

ماده ۲۲ پیمان بین المللی درباره حقوق مدنی و سیاسی (ICCPR)، همچنین ماده ۸ پیمان بین المللی مربوط به حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از حق ایجاد سندیکا، عضویت در سندیکاها و ملاقات با اعضای سندیکاها، کشورهای دیگر حمایت می کند. ایران یکی از امضا کنندگان این دو توافق نامه است.

ایران همچنین، عضو سازمان جهانی کار (ILO - OIT) است ولی این کشور به تعهدات خود در چارچوب مقابله نامه های بین المللی این سازمان که این حقوق را به رسمیت شناخته و حمایت می کند، عمل نمی کند.

ما مصرانه خواهان آزادی فوری همه زندانیانی هستیم که در ارتباط با فعالیت های سندیکایی دستگیر شده اند.

عالیجناب، ادای احترام ما را بپذیرید.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ()

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ()

XXXXXXXXXXXX (XXXXXXXXXX)

XXXXXXXXXXXX ()

رونوشت به :

آقای ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران
آقای غلام حسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه
سفیر جمهوری اسلامی در پاریس

برگزاری جشن جنبش دادخواهی در استکهلم



محاكمه حمید نوری، متهم به مشارکت در اعدام زندانیان سیاسی در سال ۶۷، در دادگاه استکهلم به روزهای پایانی اش نزدیک میشود. گفته ها و یاد مانده های شاهدان جان به در برده و شاکیان جنایات نظام جمهوری اسلامی در دهه شصت، چه در زندانها و چه بیرون از آن، نه تنها در رسانه های ایران و جهان بازتاب یافت، بلکه عاملان و مجریان آن در ایران را نیز به تکاپو و نگرانی وا داشت که خود اذغانی است بر جنایاتی که سالها سعی در لاپوشانی آن داشتند و این حاصلی است پیروزمندان برای جنبش دادخواهی. پیروزی بر نظامی که تمامیت خواهی را در عرصه نابودی شهروندان آزادیخواه و دگراندیش دنبال

میکند.

و ما، کمیته برگزار کننده جشن جنبش دادخواهی در استکهلم، این پیروزی را در روز یکشنبه ۸ ماه می از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در آدرس زیر جشن میگیریم. برگزاری این جشن هم پژواک صدای انسان آزادی خواه و اندیشه ی عدالتخواهانه اوست و هم سپاس از مجریان و برگزارکنندگان دادگاه، شاهدان و شاکیان و هم قدردانی از بازتاب دهنده گان روند دادگاه در ایران و جهان بویژه از منظر آگاهی رسانی از آنچه که رژیم اسلامی تلاش بر پرده پوشی آن داشته است.

امید ما اینست که این اقدام در کنار فعالیت های دیگری که در این زمینه انجام میشود، صدای رسای اعتراض همگانی علیه رژیم دیکتاتوری ایران شود و همگام با خواسته های برحق جنبش دادخواهی و دیگر جنبشهای جاری در ایران برای آزادی زندانیان سیاسی، دگراندیش و صنفی و همچنین لغو مجازات اعدام و شکنجه زندانیان گردد.

زمان و مکان جشن:

8 مه 2022 در استکهلم

kl 18:00 – 20:00 , 2022-05-08

Allaktivitetshuset, Stora salen

Sturegatan 10, Sundbyberg

کمیته جشن جنبش دادخواهی در استکهلم

30 آوریل 2022

در اعتراض به اجرای حکم دو تن از اعضای کانون نویسندگان ایران



بیانیه

در ماه‌های اخیر، حکومت موج جدیدی از آزار و احضار و به بند کشیدن فعالان صنفی را به راه انداخته است. بسیاری از نویسندگان، معلمان، فعالان زنان و کارگری به زندان احضار شده‌اند یا ابلاغیه‌هایی برای وثیقه‌گذاران آنان ارسال شده است. دو تن از اعضای کانون نویسندگان ایران، علیرضا ثقفی و هاله صفرزاده نیز ماه گذشته در مراسمی در کرج بازداشت شدند و



بلافاصله حکم زندان پیشین آنان اجرا شد.

علیرضا ثقفی خراسانی، نویسنده، مترجم، فعال کارگری و عضو کانون نویسندگان ایران و هاله صفرزاده، نویسنده، فعال کارگری و عضو کانون نویسندگان ایران در اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۸ در پارک جهان‌نمای کرج بازداشت و پس از ۱۶ روز حبس به قید کفالت آزاد شدند. چند ماه بعد، دادگاه هر یک از آنها را به اتهام تبلیغ علیه نظام به یک سال حبس محکوم کرد. این حکم در دادگاه تجدید نظر تأیید و به اجرای احکام فرستاده شد. ثقفی و صفرزاده از معرفی خود به زندان اوین در تاریخ مقرر سر باز زدند، اما پس از بازداشت در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ در کرج، برای اجرای حکم پیشینشان به زندان کچویی منتقل شدند.

کانون نویسندگان ایران ضمن محکوم کردن سرکوب مداوم فعالان مدنی و سیاسی که همچون همیشه با فشار بر خانواده‌ها و نزدیکان آنان همراه است، خواهان لغو فوری حکم‌های صادر شده برای ثقفی و صفرزاده و آزادی بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی و عقیدتی است.

کانون نویسندگان ایران
۲۰ فروردین ۱۴۰۰

رضا خندان مهابادی به زندان
بازمی‌گردد



کانون نویسندگان ایران روز یکشنبه 3 آوریل 2022 اعلام کرد که در روزهای اخیر دادیاری زندان اوین با ارسال ابلاغیه از وثیقه‌گذار رضا خندان (مهابادی) یکی از اعضای این کانون، خواستار معرفی او به زندان شده و خندان در دو سه روز آینده به زندان باز می‌گردد.

کانون نویسندگان ایران با انتشار بیانیه‌ای نوشت: دادیار ویژه زندانیان سیاسی بی‌توجه به وضعیت خندان، اواخر اسفند ۱۴۰۰ او را به زندان احضار کرد اما او در وضعیتی نبود که بتواند به زندان برگردد.

بر اساس گزارش کانون، چند روز بعد ابلاغیه‌ای به دست وثیقه‌گذار رسید که از او خواسته شده بود خندان را به زندان معرفی کند، در غیر این صورت وثیقه به نفع دولت ضبط می‌شود. به همین دلیل، با توجه به تمام این فشارها و آزارها، خندان در دو سه روز آینده به زندان باز می‌گردد.

رضا خندان (مهابادی)، نویسنده، پژوهشگر و عضو کانون نویسندگان ایران اواخر آذرماه ۱۴۰۰ در زندان اوین به کرونا مبتلا شد.

کانون نویسندگان ایران نوشت: ماموران زندان که

پیشتر با تاخیر عامدانه و عدم درمان موثر، بکتاش آبتین را نیمه‌جان به بیمارستان اعزام کرده بودند، با تکرار همین رویه جان رضا خندان (مهابادی) را هم به خطر انداختند و سرانجام با اعتراض همبندی‌ها ناچار به اعزام او به بیمارستان طالقانی شدند.

برگرفته از رادیو ار اف ای RFI

منتشر شده در 3 آوریل 2022

حمایت از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در ایران

تجمع در حمایت از اعتصاب غذای زندانیان و برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران

مکان : مقابل دفتر سازمان عفو بین الملل در آمستردام هلند

زمان : چهارشنبه ۹ فوریه ۲۰۲۲ ساعت ۱۴:۰۰ - ۱۶:۰۰

آدرس : Keizersgracht 177 ,1016 DR Amsterdam



کمیته حمایت از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در ایران

شماره تماس : ۰۶۴۳۴۷۷۷۹۳

فراخوان

انسانهای آزادیخواه و وجدانهای بیدار:

به حمایت از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی که به دنبال قتل بکتاش آبتین شروع گردید و در اعتراض به وضع اسفبار زندانهای جمهوری اسلامی و برای آزادی زندانیان سیاسی ، عقیدتی و دو تابعیتی در ایران؛

به آکسیون روز چهارشنبه ۹ فوریه ۲۰۲۲ در مقابل ساختمان عفو بین الملل در شهر آمستردام، که در

ذیل این فراخوان آورده شده، بپیوندید. امید که حضور گرمتان مایه دلگرمی زندانیان دربند در ایران باشد.

کمیته حمایت از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در
ایران

Keizersgracht 177, 1016DR

Amsterdam

گردهمایی در پاریس برای
بزرگداشت بکتاش آبتین

و

اعتراض به جنایت رژیم جمهوری اسلامی
ایران



بکتاش آبتین (۱۳۵۳-۱۴۰۰)

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی وعقیدتی در ایران- پاریس برگزار می‌کند!

بکتاش آبتین شاعر، نویسنده و فیلمساز در پی ابتلا به کووید که حاصل روزهای زندان بود، جاننش را با اهمال عمدی زندانبانان جمهوری جهل و جنایت از دست داد. بر کسی پوشیده نیست که این یک جنایت دولتیست که امروز با اطلاعیه سازمان زندان‌ها به تحریف بیشرمانه حقیقت مرگ بکتاش آبتین دست زده‌اند.

و با اطلاعیه جدید کانون نویسندگان ایران جان کیوان صمیمی دیگر عضو زندانی کانون که به مکان نامعلومی انتقال داده شده نیز در خطر است و همچنان تعدادی از زندانیان سیاسی در اعتراض به مرگ دولتی بکتاش آبتین به اعتصاب غذای نامحدود دست زده‌اند. ضمن اینکه می‌توان زندانیان دو تابعیتی را نیز به

این مجموعه بی انتهای نقض حقوق بشر رژیم منحوس
اضافه نمود!

برای بزرگداشت بکتاش آبتین و خاطره او و در
اعتراض به جنایت جدید این رژیم منحوس گرد هم
می‌آییم.

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران-
پاریس از ایرانیان آزاده و دوستان ادب و فرهنگ
دعوت می‌کند که با حضور خود و روشن کردن شمع به
یاد بکتاش آبتین مخالفت خود را با این جنایت
دولتی و در حمایت از آزادی بی قید و شرط کیوان
صمیمی و در حمایت از اعتصاب زندانیان سیاسی در
بند ابراز نمایند.

گردهمایی روز یکشنبه ۳۰ ژانویه از
ساعت ۱۵ تا ساعت ۱۷

در میدان باستیل

Dimanche 30 janvier 15h-17h

Place de la Bastille cote Arsenal

Envoyé de mon iPad